
/ó,sl-.;:

Dodatek  č. 4

ke Smlouvě  o úhradě  kompenzace  na zajištění  dopravní

obslužnosti  území  Statutárního  města  Přerova

uzavřený  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  v souladu  s ustanoveními  e) 24  zákona

č. 129/2000  sb., o krajích  (krajské  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen

,,zákon o krajích") a v souladu s ustanovením @ 3 zákona I 94/201 0 sb., o veřejných
službách  v přepravě  cestujících  a o změně  dalších  zákonů

1.  Olomoucký  kraj

Sídlo: Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO: 60609460

Zastoupený Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  pňspěvková  organizace

(dále  jen,,KIDSOK")

Zastoupený Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou  KIDSOK,

Sídlo: Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO: 72556064

DIČ: CZ72556064

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

a

2.  Statutární  město  Přerov

Sídlo: Bratrská  709/34,  750  02 Přerov,  Přerov  I-Město

Zastoupené: Ing.  Tomášem  Navrátilem,  uvolněným  členem  rady  na

základě  usnesení  Zastupitelstva  Statutárního  města

Přerova  č. 6/1/6/2018  ze dne  5. "l 1. 2018

IČO: 00301825

DIČ: CZ00301825

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

Za Statutární  město  Přerov  je dále  oprávněn  jednat:

ve věcech  smluvních: Ing. Tomáš  Navrátil,  uvolněný  člen  rady



vedoucí  odboru  evidenčníchve věcech  technických:  Ing.  Jitka  Kočicová,

správních  služeb  a obecního  živnostenského  úřadu

se dohodly  takto:

l.

Účel  a předmět  dodatku

1.  Předmětem  tohoto  dodatku  je změna  ve výši  roční  zálohy  kompenzace,  která  je

specifikována  v Příloze  č. I smlouvy,  a změna  Přílohy  č. 'l smlouvy,  jejíž  nové

znění  tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku.

2.  Tímto  dodatkem  se od 1. 1. 2020  mění  výše  roční  zálohy  na úhradu  kompenzace

uvedená  včlánku  lll.  odst.2  smlouvy.  Statutární  město  Přerov  zaplatí

Olomouckému  krají na úhradu  kompenzace  za každý  jednotlivý  kalendářní  rok

trvání  této  smlouvy  dle  článku  lIl. odst.  1 smlouvy  zálohu  ve výši2  994  643,-  Kč, a

to vždy  do 3'1. 3. příslušného  kalendářního  roku,  pokud  nedojde  ke změně  ceny

dopravního  výkonu  a ke změně  rozsahu  spojů  linek  dle  Přílohy  č. 1.

3.  Rozdíl  ve výši  úhrady  zálohy  a skutečné  výše  kompenzace  bude  řešen  v rámcí

ročního  vyúčtování  v souladu  se Smlouvou.

ll.

Závěrečná  ustanoverí

1.  Ostatní  ustanovení  smlouvy  zůstávají  beze  změn.

2.  Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  se řídí  jejích  práva  a povinnosti,

které  vznikly  při plnění  smlouvy  o úhradě  kompenzace  od 1. 1. 2020.

3.  Tento  dodatek  je sepsán  ve čtyřech  vyhotoveních,  z nichž  dvě  vyhotovení  obdr"í

Statutární  město  Přerov  a dvě  vyhotovení  obdrží  Olomoucký  kraj.

4.  Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je:

Příloha  č. 1 Přehled  spojů  linek  provozovaných  na území  města  Přerova

a kilometrické  délky  spojů

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že obsah  tohoto  dodatku  nepovažují  za obchodní

tajemství ve smyslu @ 504 občanského zákoníku č 89/2012 Sb. a souhlasí
spřípadným  zveřejněním  jejího  textu  vsouladu  sustanovením  zákona

č.  106/1999  sb.,  osvobodném  přístupu  kinformacím,  ve znění  pozdějších

předpisů.



6. Olomoucký  kraj  a Statutární  město  Přerov  jsou  povinnými  subjekty  nejen

kposkytování  informací  dle zákona  č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu

kinformacím,  vplatném  znění  a současně  i dle zákona  č. 340/2015  sb.,

o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv

a o regístru  smluv,  v platném  znění.  Smluvní  strany  se dohodly,  že uveřejnění

tohoto  dodatku  v registru  smluv  provede  KIDSOK.

7. Tento  dodatek  byl  schválen  Zastupitelstvem  Statutárního  města  Přerova

na 16.  zasedání,  konaném  dne 7.12.2020,  usnesením  č 644/'16/12/2020.

8. Tento  dodatek  byl  schválen  Zastupitelstvem  Olomouckého  kraje

na 22 zasedání,  konaném  dne  21.9.2020,  usnesením  č. UZ/22/23/2020.

V Přerově  dne:

-7. OI, aí..l

V Olomouci  dne:

e;'9. Ťd. Ňa,;io

Ing. Tomáš  Navrátil

za Statutární  město  Přerov

Ho

rina Suchánková,  MBA

za KIDSOK,  p.o.

Příloha  č. 1



Přikíha  Č. í

Přehled  spojů  llnek  provozovaných  na území  města  Přemva  a kJlomebické  délJ«yspojů 2020

Provozní  oblast Název dopravce Město Č. Iinky km uQ  celkem
km uJeté m meml

města CDV
Nákla$  na

sQnaném  (isoku

IržbybeztlPHna

úzerní města  Přerova,

na h spoJkh které
jaau  předmětom

smlouq

Zřskřztráta  na ůzeml města

Přeron,  za íchny  spoje

mrójsou  předmětem

smlouq

Přemvsko  S ARRIVAMORAVA Přerov gzosio rs  m 42 542 38,11 1621  275,62

2 994  643,00

Přerovsko  S ARRIVA  MORAVA Pňemv 920511 133039 17619 38,11 671 460,09

Přerovsko  S ARRIVAMORAVA Přerov g:_osís 128490 29 444 38,11 1 122110,84

Celkem 338 167 89 605 3 414 846,55 420 203,55


